



Pressmeddelande

2007-12-17

Tryggare inredningsval i nytt inspirationscenter

Idag invigs JMs nya inspirationscenter – *JM Studio* – för kunder som vill få stöd och professionell rådgivning i sina inredningsval. Här kan kunderna också se, känna och prova coola kylar, heta färgval och smart förvaring. Syftet är ytterst att göra bostadsköpet tryggare för kunderna.

- Behovet av professionellt stöd i arbetet med att inreda sitt nya hem blir allt större, säger Anita Rinnbäck, Inredningskoordinator på JM. Med JM Studio vill vi få kunderna att känna sig trygga i sina inredningsbeslut; här ska man så långt som möjligt få en känsla för hur den nya bostaden kommer att upplevas när den är klar.

JM Studio är ett komplement till det kundstöd som ges i JMs befintliga bostadsbutiker, visningslägenheter, på webben och i JMs Inredningsguide. Här kommer kunderna att kunna se och kombinera exempelvis köksluckor, kakel, tapeter och utrustning.

Idag finns JM Studio på JMs huvudkontor på Telegrafgatan 4 i Solna. Men om inspirationscentret tas emot väl av kunderna är det ett koncept som kan komma att spridas till fler orter i landet.

JM Studio är bemannad med JMs inredningsansvariga som kan guida kunderna i deras inredningsval.

(Se även sid 2 för bildexempel.)

För ytterligare information kontakta:

Anita Rinnbäck, inredningskoordinator JM, tel/mobil. 08-782 86 73

Tomas Eriksson, pressansvarig JM, tel/mobil. 08-782 86 61

Detta och tidigare pressmeddelanden finns även på www.jm.se

JM är en av Nordens ledande projektutvecklare av bostäder och bostadsområden. Verksamheten är fokuserad på nyproduktion av bostäder i attraktiva lägen med tyngdpunkt på expansiva storstadsområden och universitetsorter i Sverige, Norge, Danmark, Finland och Belgien. Vi arbetar också med projektutveckling av kommersiella lokaler samt entreprenadverksamhet, huvudsakligen i Storstockholmsområdet. JM ska i all verksamhet främja ett långsiktigt kvalitets- och miljöarbete. JM omsätter ca 12 miljarder kr och har ca 2400 medarbetare. JM AB är ett publikt bolag noterat på den Nordiska Börsens lista, segmentet Large Cap.



JM Studio. Foto: Sten Jansin. Fler högupplösta bilder finns att ladda ner från JM:s pressrum på www.jm.se